会 議 録（概要）

会議の名称 平成 30 年度 第４回 佐渡市地域包括ケア会議

開催日時 平成 31 年１月 24 日（木） 14 時 00 分開会 16 時 00 分閉会

場所 金井コミュニティセンター ２階 大会議室

議題 8050 問題について

会議の公開・非公開

（非公開とした場合

は、その理由）

非公開（佐渡市情報公開条例第７条第２号（個人に関する情報）

の規定により）

出席者

参加者

（公務員除く）

・関係団体８名

（公務員）

・佐渡東警察署生活安全課 生活安全係 伊藤悠

・佐渡西警察署生活安全課 生活安全係 阿部賢作

・新潟地方法務局佐渡支局 総務係長 須田英子

・待鶴荘 施設長 加賀千年

・待鶴荘 保健係 栄養士 本間聡子

・市民生活課 健康推進室 主任保健師 川上由美子

・社会福祉課 課長補佐 計良好昭

・中央地域包括支援センター 主任介護支援専門員 堺直美

オブザーバー

・佐渡市社会福祉協議会 福祉課 １名

・社会福祉課 援護係 係長 海老由紀

・社会福祉課 障がい福祉係 主事 牧野未来

事務局

・高齢福祉課 課長 山本郁男

・地域包括ケア推進室 室長 安達尚美

・地域包括ケア推進係 係長 関口小百合

・地域包括ケア推進係 主任 柴原祥二

・地域包括ケア推進係 生活支援コーディネーター 髙野康栄

・地域包括ケア推進係 生活支援コーディネーター 金子和永

・各地域包括支援センター所長 ３名

・東地域包括支援センター社会福祉士 １名

会議資料
非公開（佐渡市情報公開条例第７条第２号（個人に関する情報）

の規定により）

傍聴人の数 ―

備考

会議の概要（発言の要旨）

発言者 議題・発言・結果等

 非公開（佐渡市情報公開条例第７条第２号（個人に関する情報）

の規定により）